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Pasqyrat financiare te vitit 2020
ALB Immo 15 Gmbh

Nipt M0I314510P

Lek

Pasqyra e Pozicionit Financiar

AKTIVET
Alitive afatshkurtra

Mjete monetare
Investime

Ne tityf pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *

Ne tityj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

aksione te veta
Te tjera financiare
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfrytezimit
Nga njesite ekonomike brenda grupit *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera TV.SH+ tatim fitimi pardhenie
Kapital i nenshiruar i papaguar
Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Procdhime ne proces dhe gjysemprodukie
Produtkte te gaishme
Malira
Aftive biologjike (gje e gialle ne rritie dhe majmeri)
AAGJIM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra

Alktive afatgjate
Alktive financiare
Tituj promesie te njesive ekonomike brenda grupit *

Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Tityj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupii *
Tingf te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Tityj te tiere te mbajtur si aktive afutgjata

Titwj te tjere te huadhenies
Aktive materiale

Toka dhe ndertesa

Impiante dhe makineri

Te tjera instalime dhe pajisje

AAGJIM te mbajtura per investim

Parapagime per akiive materiale dhe ne proces
AlLtivet biologjike
Alktive jo materiale

Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktrve te ngjushme

Emri i mire

Parapagime per AAJM
Aktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI I AKTIVEVE

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Titwjt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

168,821 0
296,652

49 845 0
29,567

0 0

544,885 0
13,738,470

140,500 0

13,878,970 0

14,423,855 0




Te pagueshme per aktivitetin e shfiytezimit 0
Defiesa te pagueshme 0
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore shendetsore 83,600
Te pagueshme per detyrime tatimore 33,100
Te tjera le pagueshme 1,600,080
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione

Totali i detyrimeve afatshlurta 1,716,760

Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise )
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin ¢ shfiytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tera te pagueshme (ortaku) ' 13,870,704

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara

Te ardhura te shtyra

Provizione
Provizione per pensione
Provizione te tjera

Detyrime tatimore te shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata 13,870,704

Detyrime totale 15,587,404

Kapitali dhe Rezervat )
Kapitali i nenshkruar ' 100,000
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligiore
Rezerva siatutore
Rezerva te tiera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) ¢ pashperndare 0
Fitimi/(humbja) ¢ periudhes (1,263,549)

0

Totali i kapitalit qe i takon pronareve njesise ekonomike (1,163,549)
Interesa jo-kontrollues

Totali i kapitalit (1,163,549)

TOTALL1 DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 14,423,855

0

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara Ilogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paragiten ne pasqyren e

pozicionit financiar
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Pasqyrat financiare te vitit 2020

ALB Immo 15 Gmbh

Nipt M01314510P

Lek

Pasqyra ¢ Performances (sipas natyres)

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor
Te ardhurat nga aktivitet: dytesor 1
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3
Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shryvtezimit
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin ¢ mallrave dhe prodhimit ne proces

Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe ¢ kapitalizuar

Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Te yera shpenzime
Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime
Shpenzime te sigurimeve shogerore shendelsore
Shpenzimet per pensionet
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shfrytezimi
Te ardhura te tjera
Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grypir*
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa presmarrese

Te ardhura nga investimet dhe huate ¢ (jera ne mjest ckonomike brenda grupit, prese ¢ akliveve afatgata *

Te ardhura nga tnvestimet dhe huale ¢ tjera ne njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese, prese ¢ aktiveve afutgjata

Interesa te arketueshem dhe te ardhura (e ijera te ngjashme nga nyesi ekonbnuke brendu grupit *

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme

Shpenzime inferesi dhe shpenzime te ngrashine per tu paguar tek njesite ekonomike brenda grupit *

Shpenzime (e tjera financiare
Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet
Tetjera (ersibrua)
Fitimi/(humbja) para tatimit
Tatimi mbi fitimin .

Tatimi mbi fitimin ¢ periudhes

Tatim fitimi i shtyre

Pjesa e tatim fitimil te pjesemarrjeve
Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A)

Periudha
Raportuese

139,568

23,715)
(1,150,000}

(192,050)

{29,770)

(7,582)

Periudha
Para ardhese

(1,263,549)

0

(1,263.549)

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (+ -) nga perkthimi 1 monedhes ne veprimiari te huaja
Diferenca (+ -) nga rivieresimi | aktiveve ajutgiata materiale
Diferenca (+ ) nga rivieresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shiije
Piesa e te ardhurave gyitheperfshirese nga pjesmarrjet
Te iera {pershkruay) :

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B)

Totali i te ardiurave gjitheperfshirese per :
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues

(1,263,549)

¥ ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llegarite me njesite ekonomike brenda grupit climinohen dhe nuk paragiten ne pasqyren e performances
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE Numuri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN (Vetem per perdorim zyrtar)
£
o P . s (1) Numri Serial:
g I i | B (2) Periudha tatimore .
3 %‘
RETEE 20-A
Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3)MO01314510P
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4) ALB Immo 15 Gmbh
Emri Mbiemri i Personit Fizik: 5
Adresa: (6) Lagjja 13, Rruga Plazh, Zona Kadastrale 8518,
Numri Pasurise 60/127+1-202, Apartamenti 202,
ITyrja
Qyteti/Komuna/Rrethi: y Durres, Durres, Durres
Numri Telefonit: O
Lajméroni nése informacioni i mésipérm &shit jo i plote ose ka ndryshuar
Llogaritja e rezuliatit
Te ardhurat dhe shpenzimet T& ushtrimit Tatimore
(8/9)  Te ardhurat : & 139,568 | 139,568
(10/11)  Shpenzimet ol 1,403,117["" 1,403,117
12) Shpenzimet e pazbritshme 2 1,160,000
Rezultati
(13/14)  Humbja (i 1,263,549 | 103,549
(15/16)  Fitimi et o A 0
17) Humbje ¢ mbartur S 0
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) - i 0
Liogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte e 0
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera fe0) 0
(21) Tatim fitimi me pergindje te tjera £ 0
(22) Tatim fitimi (19+20+21) : 12 0
(23) Tatim fitimi i shtyre e 0
(24) Tatim Fitimi i detyruesh&ém pér t’u paguar (24) 0
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